PAGE

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2020 г.

	№
	85/447-3

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и двухмандатному избирательным округам
       Рассмотрев документы, представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых    Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и двухмандатному  избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и двухмандатному избирательным округам, в количестве 8 (восьми) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения ЛДПР копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и двухмандатному избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России по одномандатным и двухмандатному избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	Копия списка заверена
	Приложение

	 территориальной избирательной комиссией Сонковского района
22 июля 2020 года                    (Постановление №85/447-3)
	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района
от 22 июля 2020 г. № 85/447-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партией России по одномандатным                              и двухмандатному избирательным округам

Южный одномандатный избирательный округ №2

1. СОКОЛОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, 1972 года рождения,
место рождения: д.Синево-Дуброво Сонковского р-на Тверской обл.,

адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, п. Сонково
Вокзальный одномандатный избирательный округ №3

2. ГОРДЕЕВА АННА МИХАЙЛОВНА, 1991 года рождения,

место рождения: п.Сонково Сонковский р-н Тверская область
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, дер.Сверчково
Северный одномандатный избирательный округ №4

3. ДОРОНИНА АЛИНА ВАДИМОВНА, 1994 года рождения,
место рождения: г.Кашин Тверская обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., г.Кашин
Центральный одномандатный избирательный округ №5

4. ЛОЦМАНОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1985 года рождения,
место рождения: гор. Актюбинск, республики Казахстан
адрес места жительства: Тверская обл., гор.Бежецк
Восточный одномандатный избирательный округ №6

5.СОФРОНОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА, 1991 года рождения,
место рождения: г.Фурманов Ивановская область
адрес места жительства: Московская обл., г.Клин
Беляницкий одномандатный избирательный округ №7

6. ДОРОНИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1985 года рождения,
место рождения: гор.Кашин Калининская обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., г.Кашин
Гладышевский одномандатный избирательный округ №9

7. гордеев сергей владимирович, 1984 года рождения,
место рождения: п.Сонково Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, дер. Сверчково
Новогорицкий двухмандатный избирательный округ №14
8. БЕЛЯКОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА, 1980 года рождения,
место рождения: п. Сонково Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт.Сонково